45309 Essen, Wintersellweg 14                                                   

Gemarkung  Schonnebeck    

Flur         Flurstück              Größe 

19             121                618,00 m²                     

zum Wertermittlungsstichtag: 18. Juli 2023   

190 000 € 
in Worten: einhundertneunzigtausend EURO 

geschätzt. 

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir besichtigt.  
Das Gutachten wurde unter meiner Leitung und Verantwortung erstellt.  

Ich versichere, dass ich das Gutachten unparteiisch, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche